
UCHWAŁA NR LXIV/516/2023 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.), oraz 
art. 211,212,217,235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. 2021 poz.1773 ze zm.), Rada Gminy Nozdrzec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  1 555,28 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadan
ie 

Nazwa Kwota 

   Oświata i wychowanie  1 555,28 
80101   Szkoły podstawowe  1 555,28 

801 

 095
0 

 Wpływ z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów  

1 555,28 

    Razem  1 555,28 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę  1 555,28 zł 

Dzi
ał  

Rozdzi
ał 

§ Zadani
e 

Nazwa Kwota 

   Oświata i wychowanie  1 555,28 
80101   Szkoły podstawowe 1 555,28 

801 

 421
0 

 Zakup materiałów i wyposażenia  1 555,28 

    Razem  1 555,28  

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9411AED5-E53E-452A-B59F-62E5D6328D4B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9411AED5-E53E-452A-B59F-62E5D6328D4B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIV/516/2023 RADY GMINY NOZDRZEC z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


